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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81413016P

2. Data e Regjistrimit 13/02/2018
3. Emri i Subjektit PRIT PAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frederik Shiroka", Pallati 
Alba, apartamenti nr 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim ushqimi catering, restorant, import-export, 

veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit etj."Sherbim ushqimi 
delivery/catering, restorant, import-export I mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, elektrik. Shitje me shumice 
dhe pakice e produkteve ushqimore dhe e produkteve per 
kancelari dhe zyra, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit 
dhe te mare pjese ne prokurimet publike. Sherbim ligjor, 
konsulence juridike/ekonomike ,ofrimi i sherbimeve ligjore 
per individet, personat fizik dhe juridike shqiptare e te huaj. 
Perfaqesim I ketyre personave ne institucione te ndryshme 
publike e private, si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit".
Denard Buci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenardBuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugeot 307, Targe TR 
9628 K, me nr shasie: VF33CNFUF84157867 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIT PAK
Web site: www.pritpak.al
E-Mail: denibuci@hotmail.com  
Telefon: 0696925256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662083-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698298-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2018 per largimin e 
admnistratorit Elvi Alushani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pritpak.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.pritpak.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elvi Alushani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Prit Pak 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E40857-77D2-43F5-B6E4-3D6262A502F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B13C3-8D9C-4073-9595-90A1D8971119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C100EC18-BD53-4155-AEB6-02B05BDA1A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C720D61E-B691-4BB2-803F-07E0F6443D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C720D61E-B691-4BB2-803F-07E0F6443D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C63904E-B3B0-4507-81A0-67F3CBEB7CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3176753A-6B56-46BF-9948-8949E0A3D989
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Prit Pak-Pasqyrat Financiare 2018.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333277-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Peugeot 307, Targe TR 9628 K, me nr shasie: VF33CNFUF84157867;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413698-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
20.11.2019 për miratimin e transferimit me anë të kontratës së shitblerjes së një kuote që 
përfaqëson 50% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Elvi Alushani në favor të ortakut z. 
Gentjan Meçi. Largimin nga shoqëria të ortakut Elvi Alushani dhe shoqëria do te zotërohet 
nga ortaku z. Gentjan Meçi zotërues i 100% të kapitalit. Kontratë shitje datë 20.11.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvi Alushani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Meçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Meçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505273-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim ushqimi catering, restorant, import-export, veprimtari ne 
fushen e hoteleri turizmit etj.")          u be            ("Sherbim ushqimi catering, restorant, 
import-export, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit etj."Sherbim ushqimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A82474-D40A-46BD-8FFC-2AA202E3B722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D3185-29A9-45AB-AD38-F099B23A97A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154736C2-6316-400E-B48D-6BC8F1FD7A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154736C2-6316-400E-B48D-6BC8F1FD7A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6C32E-CAE9-4B97-B483-A78C28DE10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0938A3F5-013E-49BC-BB8C-0B9A3F3CD16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AE8807-23CA-405E-AD7B-88E6B53308AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47966F43-F4B5-4D9D-9874-9CC92C05270A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47966F43-F4B5-4D9D-9874-9CC92C05270A
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delivery/catering, restorant, import-export I mallrave te ndryshem ushqimore, 
industriale, elektrik. Shitje me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore dhe e 
produkteve per kancelari dhe zyra, veprimtari ne fushen e hoteleri turizmit dhe te 
mare pjese ne prokurimet publike. Sherbim ligjor, konsulence juridike/ekonomike 
,ofrimi i sherbimeve ligjore per individet, personat fizik dhe juridike shqiptare e te 
huaj. Perfaqesim I ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e private, si 
dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531400-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Prit Pak Sh.p.k Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Prit Pak shpk 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559379-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Gentjan Meçi dhe emërim Denis Koçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Koçi")                      Nga data "03/08/2020             
Ne daten "03/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Meçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582358-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 4202 rep., nr. 1862  kol., datë  31.08.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
07.08.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gentjan 
Meçi në favor të Denis Koçi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF67A9D-54BD-487C-9719-17EF3982F7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FB6CDF-2137-4DF1-9CFA-39462B1D5B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FB6CDF-2137-4DF1-9CFA-39462B1D5B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD4B3E3-3613-4C25-A676-DDEED5966BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8A9EA3-B00C-45D6-A03E-9B06199E1F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86179444-74D1-40DF-A4BF-3810DF1BE0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B690B70-2617-473C-B823-5AB616E29C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3C370-24D0-4DB7-A51E-AFD333F83A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3C370-24D0-4DB7-A51E-AFD333F83A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516F43C8-4258-428C-9661-FDFF31CBDAFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Koçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Meçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643919-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.37 rep., nr. 17  kol., datë  12.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2021 
ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Denis Koçi në 
favor të Denard Buci. Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 ku është vendosur ndryshim 
administratori. Largimi i  Denis Koçi dhe emërimi i Denard Buci.
Telefon ishte            ("0676000001")          u be            ("0696925256")         
E-Mail ishte            ("info@pritpak.al")          u be            ("denibuci@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denard Buci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Koçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denard Buci")                      Nga data "12/01/2021             
Ne daten "12/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738032-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 - Prit Pak sh.p.k..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 - Prit Pak sh.p.k..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDC9D18-4BAC-4DBB-A7D1-2F4E5AF9311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDC9D18-4BAC-4DBB-A7D1-2F4E5AF9311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E812FC-3ECA-41A1-8D8F-E68ECF4BC87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3124C87-BF39-4005-B594-9A66A5606E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3124C87-BF39-4005-B594-9A66A5606E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D5D4D-39B4-4673-85E8-A5CB8F99730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55AC39-9810-4EDD-9A06-B96497ABEB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD17CFE-C178-4B89-B25C-BF818E7629A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D61E05-D396-458A-89F7-88A41A8FD703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34034ABA-2655-4E00-A959-9F6EAA728CDB
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953255-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PRIT PAK sh.p.k Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Vendim Ortaku Prit Pak 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2647C67-87FE-42DB-B0B9-4E4B8E98F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E1CA27-0246-451A-A804-919F49C2F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D51E6-A306-4594-B2F7-999B6A782BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69A062-DD03-435A-9ADA-5AD1D13A0DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1717EC95-F2D1-4423-9C83-39D2C8AFBA12

